
 

Umístění Body Číslo Jméno ježka Pohlaví 

 73 1. PKH Galia samice 
98.5 2. SWS Daylin samice 

Bonitace 94.5 3. SWS Dobby Free Elf samec 
Bonitace 95.5 4. DHZ Hóbogyó samice 
Bonitace 98.5 5. SKH Amanda samice 
Bonitace 99.5 6. URH All or Nothing samice 
 94.5 7. URH Zenit samec 

Kategorie Standard B 
Bonitace 96 8. LFH Eleven samice 

98 9. SWS Ciri samice 
BIS 99.5 10. HKM Cairo samec 
Bonitace 99 11. HKM Costa Rica samice 
Bonitace 97.5 12. JND Kalypso samice 
Bonitace 98.5 13. JPPL AfterDark samice 
 98.5 14. ANG Xayah samice 
 98 15. URH To The Moon And Back samice 
Mgr. Urbanová Kategorie Standard C 
 99.5 16. PKH Wednesday samice 
 97.5 17. TSB Iliana samice 
 99 18. CRL Nero samec 
 98.5 19. HKM Alabama samice 
Bonitace 99.5 20. JPPL CreamDream samice 

98.5 21. BWB Nicolette samice 
Mgr. Kosielska Kategorie Standard D
 98 23. PKH Sallia samice 
 99.5 24. JAB Equador samec 
 98.5 25. URH Never Forget samec 
 99 26. AFG Izzy samec 
 97 27. URH Ruby samice 

99 28. ZPN Atticus samec 

Linková Kategorie Standard A 

Horáková 



 99 29. PKH Fantasia samice 
 94 30. CSH Tristan samec 

Kategorie Snowflake 
 96 31. SWS Ares samec 
 98 32. CRL Heidi samice 
Bonitace 95 33. URH Albon samec 
 97 34. JND Mystery samec 
Bonitace 98 35. SWS Coco Chanel samice 
 99 36. DRM Galileo samec 
Bonitace 96 22. JND Greta samice 

Kategorie LEH 
Bonitace 99.5 37. Isis samice 
 97.5 38. Sarabi samice 
 99 39. JPPL Ginger samice 
 97.5 40. Esi samice 

Mgr. Urbanová 

Mgr. Simona Crhoňová 



Datum narození 

20.11.2023 
11/18/2023
18.11.2023 
17.11.2023 
16.10.2023 
6.9.2023 
4.9.2023 

31.8.2023 
18.8.2023 
14.8.2023 
14.8.2023 
16.6.2023 
30.3.2023 
24.2.2023 
5.2.2023 

9.2.2023 
30.1.2023 
18.12.2022 
28.11.2022 
12.11.2022 
10/30/2021

10.8.2022 
24.6.2022 
22.4.2022 
13.4.2022 
10/16/2022
13.08.202
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18.6.2021 
18.8.2020 

13.2.2023 
15.1.2022 
6.9.2023 
9.11.2023 
18.8.2023 
29.9.2021 
15.10.2022 

21.8. 2023 
- 
5.8. 2021 
2.7. 2022 



Barva 

Algerian Grey Pinto with Badger Stripes 
Dark Grey with Badger stripes
Dark Grey with Badger Stripes 
Oak Brown with Tridbadger
Split Face Grey Minipinto with Mistmatched Ears and Monocles 
Chocolate with Fullmask poss. Snowflake 
Oak Brown poss. Snowflake with Fullmask 

Brown with heavy quad stripes 
Dark Chocolate with Fullmask poss. Snowflake 
Dark Chocolate with Heavy Quad Stripes 
Dark Chocolate with Heavy Quads 
Full mask Algerian Chocolate 
Algerian Dark Grey Full Masc 
Dark Grey with Badger Stripes 
Dark Chocolate poss. Snowflake with Fullmask 

Quad Stripes Algerian Dark Chocolate 
Dark Chocolate with Full Mask 
Algerian Chocolate with Quad Stripes 
Dark Chocolate with Heavy Quads 
Algerian Dark Cinnamon with Quad Stripes 
Chocolate with Full Mask 

Full Mask Algerian Dark Chocolate 
Algerian Dark Chocolate with Tri Stripes 
Chocolate with Full Mask 
Spotted Face Algerian Chocolate Pinto with Mistmacherd Eyers poss. Snowflake 
Grey 
Cinnacot with Heavy Quads 
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Full Mask Algerian Chocolate 
Brown 

Dark Chocolate poss. Snowflake with Fullmask 
Algerian Chocolate Snowflake with Quad Stripes 
Dark Chocolate High Snowflake with Quad Stripes 
Silver Charcoal 
Dark Chocolate with Fullmask poss. Snowflake 
Full Blaze Charcoal Minipinto with Mismatched Ears 
Chocolate Chip Pinto 

Brown 
Brown 
Cinnamon 
Brown 



Majitel Chovatel 

Tereza Bezděková Pod Kněží horou 
Mgr. Dominika Hruboňová Shadow Spikes 
Mgr. Simona Crhonová Shadow Spikes 
Mgr. Simona Crhonová Déakházi Sünkuckó 
Ema Horáková Sky Hedgehogs 
Katarína Urbanová Urban Hedgehog & Exotics 
Katarína Urbanová Urban Hedgehog & Exotics 

Pavlína Kazdová Life the hedgehog 
Michaela Kučerová Shadow Spikes 
Boris Kotúľ Hakuna Matata 
Mgr. Simona Crhoňová Hakuna Matata 
Miroslava Kasalová Ježek na dlani 
Mgr. Katarzyna Kosieleska Hodowla Jeży Pigmejskich 
Kristýna Kudláčková Angelical hedgies 
Katarína Urbanová Urban Hedgehog & Exotics 

Tereza Bezděková Pod Kněží horou 
Simona Linková Tuskeboki 
Miroslava Kasalová Carallsa 
Mgr. Simona Crhňová Hakuna Matata 
Mgr. Katarzyna Kosieleska Hodowla Jeży Pigmejskich 
Mgr. Katarzyna Kosieleska By White Bellies

Tereza Bezděková Pod Kněží horou 
Magdalena Skokanová Pod Jabloni 
Kristýna Kudláčková Urban Hedgehog & Exotics 
Ema Horáková African Gem 
Ema Horáková Urban Hedgehog & Exotics 
Mgr. Simona Crhoňová Zempléni Leopards & Hedgies 



Tereza Bezděková Pod Kněží horou 
Pavlína Kazdová Czechoslovak hedgehog 

Iveta Ujčíková Shadow Spikes 
Simona Linková Hedgehog Carallsa 
Miroslava Kasalová Urban Hedgehog & Exotics 
Miroslava Kasalová Ježek na dlani 
Kristýna Kudláčková Shadow Spikes 
Tereza Bezděková Hedgehog Dream 
Miroslava Kasalová Ježek na dlani 

Simona Linková Jacobines Stueopdræt 
Mgr. Simona Crhoňová Import
Mgr. Katarzyna Kosieleska Sweet Hedgies 
Kristýna Kudláčková Hodowla Jeży Pigmejskich 










































